Ballsh  Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4 Fier dhe b) ED 

KONSTRUKSION, me adresë Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca 

"Olimpik",Shkalla nr.2, Kati 4, Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 61.864.416 

(gjashtëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë lekë) pa tvsh 

dhe 74.237.299 shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë 

lekë) me tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkiser Selenice sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.